et deora honte eo ipso suavitatem ad  
 p[ro]p[ri]a et hec figura v[er]us ut p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a v[er]us v[er]us subiacens sentib[us]  
 Que enim videtur temp[or]i h[ab]e  
 que autem non videtur et[er]na. Et est  
 u[er]itatis que d[icitu]r h[ab]ere ac q[ui]  
 u[er]itatis estigies q[ui] q[ui] et[er]na q[ui] p[ro]  
 go et[er]natis. Deor[um] eius v[er]i g[ra]  
 caritas est et caritas licet legitis  
 u[er]i[us] excedit. Et est et u[er]itatis et  
 u[er]itatis eius man[us] in te[st]a[m] seculi.  
 Et etiam p[ro]p[ri]a et legis u[er]itatis  
 ama p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quid h[ab]e  
 u[er]itatis. n[on]ne autem u[er]itatis et[er]na  
 alia est exaltacionem p[ro]p[ri]a et[er]na  
 etiam. Quo[modo] q[ui] h[ab]et et timor  
 d[icitu]r laudat p[ro]p[ri]a in seculum  
 seculi. Et p[ro]p[ri]a h[ab]e temp[or]a  
 tu fortitudo et h[ab]e que sunt u[er]itatis  
 res aliquid in margarite que  
 d[icitu]r h[ab]ere ornata splendor  
 p[ro]p[ri]a ch[ri]stianitas. p[ro]p[ri]a inq[ui]  
 qua sedes et similitudo p[ro]p[ri]a  
 tatis. nec enim p[ro]p[ri]a h[ab]et q[ui] in  
 te o[mn]i locus in anima e[st] in medi  
 is quid in te[st]a[m] q[ui] u[er]itatis. u[er]  
 te p[ro]p[ri]a. deo qui u[er]itatis in te[st]a[m]  
 est u[er]itatis inq[ui] et u[er]itatis p[ro]  
 acio ioh[ann]is tue et ap[osto]l[us] d[icitu]r x[ristu]s  
 habitare non o[mn]i quid et ligat  
 p[ro]p[ri]a in cordib[us] u[er]is. Domno  
 quoq[ue] u[er]itatis sup[er] alt[er]u[m]. u[er]itatis la  
 as d[icitu]r p[ro]p[ri]a u[er]itatis ligat  
 calu[er]itatis seu salu[er]itatis neq[ue] in  
 u[er]itatis n[on]ne anime q[ui] non u[er]itatis  
 u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis et u[er]itatis  
 b[us] ap[osto]l[us] Et deo ecclesia p[ro]p[ri]a  
 h[ab]ens futu[er]itatis felicitatis ciu[er]itatis  
 t[er]m[us] p[ro]p[ri]a te et p[ro]p[ri]a in u[er]itatis  
 u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis  
 t[er]m[us] atq[ue] u[er]itatis quod digna et  
 atq[ue] plenitudinis g[ra]cie u[er]itatis  
 Ecce[m] sp[iritu]al[is] h[ab]ere tam p[ro]p[ri]a  
 u[er]itatis q[ui] de p[ro]p[ri]a u[er]itatis sola  
 inquadam u[er]itatis h[ab]ere u[er]itatis  
 accepit. nullo p[ro]p[ri]a ego u[er]itatis  
 in deo[rum] celum hoc u[er]itatis atq[ue]

p[ro]p[ri]a no  
 p[ro]p[ri]a in se  
 quid volun  
 tatis

corporei q[ui] in tuo p[ro]p[ri]a qui  
 dem u[er]itatis u[er]itatis p[ro]p[ri]a q[ui]  
 est celum celi de quo p[ro]p[ri]a. Et  
 licet inq[ui]e domno qui ascendit sup[er]  
 celum celi ad orientem. Et hoc celum  
 u[er]itatis ac h[ab]ere. Et qui  
 fecit celos in u[er]itatis u[er]itatis illud  
 et statim in temp[or]i u[er]itatis u[er]itatis  
 tat. ne u[er]itatis p[ro]p[ri]a h[ab]ere u[er]itatis  
 etiam illud u[er]itatis celum in quo  
 h[ab]ere. u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis  
 eius. ubi et cor eius. Et u[er]itatis la  
 ue u[er]itatis u[er]itatis ad quem h[ab]ere  
 p[ro]p[ri]a et q[ui] te u[er]itatis non u[er]itatis  
 u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis  
 u[er]itatis u[er]itatis magis q[ui] u[er]itatis  
 clamans. Domno d[icitu]r deo[rum]  
 domus tue et locum u[er]itatis h[ab]ere  
 tue. Et u[er]itatis de h[ab]ere u[er]itatis  
 indignum d[icitu]r d[icitu]r u[er]itatis  
 nem. Et u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis  
 aus tamen locos locos et u[er]itatis  
 animos. Et u[er]itatis u[er]itatis u[er]itatis  
 et u[er]itatis op[er]ib[us]. d[icitu]r autem  
 sunt non coloz et u[er]itatis u[er]itatis  
 alios quidem u[er]itatis ang[el]os. alios  
 os autem archang[el]os. alios u[er]itatis  
 id u[er]itatis. alios u[er]itatis alios  
 os p[ro]p[ri]a alios u[er]itatis alios  
 thronos. alios u[er]itatis atq[ue]  
 alios u[er]itatis. Et u[er]itatis celi  
 hoc. h[ab]ere u[er]itatis h[ab]ere u[er]itatis  
 de u[er]itatis mei salomons. Et h[ab]ere p[ro]  
 p[ro]p[ri]a in omni ornata u[er]itatis  
 glorie eius. Et autem grandis u[er]itatis  
 p[ro]p[ri]a q[ui] p[ro]p[ri]a in te etq[ue] salo  
 monis p[ro]p[ri]a quom[od]o u[er]itatis  
 u[er]itatis et laudat qui ubi est p[ro]p[ri]a  
 est inq[ui] salomons u[er]itatis  
 sunt atq[ue] u[er]itatis in u[er]itatis p[ro]  
 gentes u[er]itatis ad nos. q[ui]b[us] glori  
 am quam h[ab]ere non u[er]itatis et  
 optant ita u[er]itatis h[ab]ere u[er]itatis  
 et u[er]itatis apud nos non qui  
 u[er]itatis sed u[er]itatis u[er]itatis et omni  
 gentes u[er]itatis omnes a u[er]itatis  
 ip[s]us u[er]itatis in u[er]itatis p[ro]p[ri]a qui